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VII Kongres Kobiet

12.09.2015

11-12 września przedstawicielki Straży Granicznej uczestniczyły w VII
Kongresie Kobiet, który odbył się w Hali Widowiskowo-Sportowej
Centralnego Ośrodka Sportu „Torwar”. Zaproszenie do udziału w
wydarzeniu przyjął Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG
Dominik Tracz.
11-12 września przedstawicielki Straży Granicznej uczestniczyły w VII Kongresie Kobiet,
który odbył się w Hali Widowiskowo-Sportowej Centralnego Ośrodka Sportu „Torwar”.
Zaproszenie do udziału w wydarzeniu przyjął Komendant Główny Straży Granicznej gen.
dyw. SG Dominik Tracz.

 
Na Kongresie były obecne przedstawicielki wszystkich służb mundurowych, powołanych
do  Zespołu  Opiniodawczo-Doradczego  ds.  kobiet  w  służbach  mundurowych  przy
Pełnomocniku  Rządu  ds.  Równego  Traktowania  (Straży  Granicznej,  Policji,  Wojska
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Polskiego,  Służby  Więziennej,  Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego,  Agencji
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,  Biura  Ochrony  Rządu,  Państwowej  Straży  Pożarnej).
 
Tegoroczny Kongres Kobiet przebiegał pod hasłem: „Jak nie my, to kto? Jak nie teraz, to
kiedy?”.  Organizatorzy  zaoferowali  uczestnikom  wydarzenia  szeroką  ofertę  paneli
merytorycznych   w  obszarach  edukacji,  rodzicielstwa,  przedsiębiorczości  i  innowacji,
społecznym,  duchowym,  wystąpień  publicznych,  zdrowia,  kultury.  Podczas  paneli
prelegenci  poruszali  tematykę  funkcjonujących  nierówności  w  wielu  sferach  życia
społecznego,  życia  rodzinnego,  edukacji  i  opieki  zdrowotnej,  rozwoju ekonomicznego,
problematykę współczesnego macierzyństwa i charakteru aktualnych nurtów feminizmu, a
także roli kobiet w sektorze bezpieczeństwa.
 
W  programie  Kongresu,  w  ramach  Centrum  Społecznego,  odbył  się  także  panel
„Przywództwo  kobiet  w  służbach  mundurowych”,  podczas  którego  głos  zabrały
przedstawicielki  służb  mundurowych  i  świata  nauki.  Straż  Graniczną  reprezentowała
Zastępca  Dyrektora  Inspektoratu  Kontroli  i  Audytu  Wewnętrznego  KGSG  płk  SG
Katarzyna Bielecka. Panel moderowała Marzena Chińcz reprezentująca Stowarzyszenie
„Kongres Kobiet”.  Panie dyskutowały m. in.  o tym, jak wyglądała ich ścieżka kariery
zawodowej  oraz w jaki sposób można wzmocnić przywództwo kobiet w poszczególnych
formacjach mundurowych.
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